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Eurooppalaista kaupunkitiedon tietokantaa
rakennetaan yhteisvoimin 15 EU-maan, Euro-
cities -järjestön ja URBACTin kanssa. Hank-
keen kotisivusto löytyy osoitteesta
www.eukn.fi. Suomen koordinaattorina toimii
Helsingin kaupungin tietokeskus.

Pilottia jatketaan vuoden 2007 kesään

Pilottivaihe jatkuu vuoden 2007 toukokuun
loppuun saakka; alun perin sen oli tarkoitus
päättyi vuoden 2006 lopussa. Jatkoajan toi-
minnalliset tavoitteet keskittyvät elektronisen
kirjaston (e-library) sisällön laajentamiseen
entisestään. Suomen osalta on tarkoitus vielä
viedä tietokantaan kymmenkunta tuoretta
hanke- ja tutkimuskuvausta. Myös olemassa
olevia kontakteja täydennetään.

Ohjausryhmä pohti jatkoa 8.2. Brysselissä

EUKN:n poliittinen mandaatti päätetään
Leipzigin kaupunkiministerikokouksessa
24.5.2007.  Ohjelma jatkuisi kesäkuusta 2007
vuoden 2009 loppuun. Virkamiestasolla ylin
päättävä kokous on Berliinissä 16.3.2007.
Leipzigissä päätetään myös, mitkä maat ovat
mukana vuonna 2010, jolloin ohjelman ja
rahoitusosuuksien tarkistuksen yhteydessä on
uusien maiden mahdollista liittyä. Tavoitteena
on, että vuonna 2013 koko EU27 olisi muka-
na. Valmistelun tässä vaiheessa on jo varmaa,
että EUKN jatkuu. Sen sijaan tarkka sisältö,
rahoitus, sopimukset ja osallistuvat maat ovat
toistaiseksi auki.

Enemmistö maista, kuten Suomi, on ajanut
ohjelmaan EU-rahoitusta. Mutta jatkossa EU
ei enää rahoita EUKN:n pääohjelmaa. EUKN
voi kuitenkin osallistua URBACTin tarjous-
kilpailuihin erilaisista osahankkeista yms.

Suomi harkitsee vielä jatkoa

EUKN:n hollantilainen vetäjä on muuttunut.
Nyt toiminnasta vastaa Nicis-instituutti ja
muutokset näkyvät niin organisatorisesti, ra-
hoituksellisesti kuin sisällöllisestikin. Jotta
EUKN:n ohjausryhmä voisi tehdä strategiset
linjavalinnat, edellyttää tämä toimivaltasuh-
teiden selkiyttämistä. Suomen jatkopäätöstä
tehtäessä on siksi ensin arvioitava mitä muu-
tokset merkitsevät EUKN:n tulevaisuudelle ja
kansallisille tavoitteillemme.

Toinen muutos liittyy URBACT -ohjelmaan.
Uudella kaudella URBACTin painopisteet
ovat lähentyneet Suomen painotuksia; syrjäy-
tymiskehityksen lisäksi keskitytään myös
kaupunkiseutujen mahdollisuuksien vahvis-
tamiseen Lissabonin strategian hengessä.
Näin URBACT on muuttunut Suomelle hou-
kuttelevammaksi hankekokonaisuudeksi.
Myös EUKN:n mahdollinen päällekkäisyys
URBACTin kokemustenvaihtoverkostojen
kanssa mietityttää.

Kansallisia tapaamisia

EUKN pilottihankkeen päätösseminaari jär-
jestetään Oulussa 1.6.2007. Tapaaminen
käynnistyy jo iltapäivästä 31.5 ajankohtaisilla
teemoilla. Oulussa kuullaan myös UR-
BACT:n uusista mahdollisuuksista. Kaikki
kiinnostuneet olette tervetulleita!

Pääkaupunkiseudulla järjestetään oma tiedo-
tustilaisuus URBACTista keväällä.

Hyvää kevään jatkoa kaupunkitiedon parissa!
Kaupunkitiedon tiivistelmiä löytyy jo yli 2000
osoitteesta www.eukn.org .
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